
aK

iqualia

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HXIJ7

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUÚČASTI NA

FINANCOVÁNÍ OBNOVY POVRCHU KOMUNIKACE V OPAVĚ
UZAVŘENÉ DNE 3. 9. 2018

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupeno ve věcech

smluvních:

technických:

, primátorem

5eabx4tID datové schránky:

dále také jen „statutární město Opava"

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

45193665, CZ451 93665

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 347

ING Bank N.V., číslo účtu:

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán:

Bankovní spojení:

Zastoupen ve věcech

smluvních:

4xff9pv

technických:

ID datové schránky:

dále také jen „SmVaK Ostrava a.s.“

1/2



II.

Předmět dodatku
Smluvní strany uzavřely dne 03.09.2018 Smlouvu o spoluúčasti na financování obnovy povrchu
komunikace v Opavě (PID: MMOPPOOGLETE) (dále také jen „Smlouva"), týkající se vymezení vztahu
účastníků smlouvy za účelem koordinace při zajištění komplexní rekonstrukce komunikace
a stanovení finančních podílů obou účastníků smiouvy na skutečných nákladech na realizaci obnovy
komunikace v rámci realizace stavby „Opava-Kateřinky, Kolofíkovo nábřeží, ul. Ratibořská -

rekonstrukce vodovodu" na pozemcích pare. č. 2681, 2728 a 2790 v katastrálním území Kateřinky
u Opavy. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že se prodlužuje termín realizace stavby.

Smluvní strany se tedy dohodly, že odstavec 5 článku II. Smlouvy nově zní:

„SmVaK Ostrava a.s. zajistí obnovu komunikace s dokončením a předáním dokončených
staveb v předpokládaném termínu do konce měsíce května 2019."

III.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední
ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Ustanovení Smiouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, je určitý a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany
připojují své podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajisti
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření
tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek
včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.
Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 31. 10. 2018 usnesením číslo

3636/95/RM/18 1a).

1.

2.

3.

4.

5.

6.

-a 11. 201811 JO: 2018V Opavě dne V dne

Za statutární město Opava: Za SmVaK Ostrava a.s.:

primátor /O?

Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.

28. října 1235/169, Mariánské Hory.

709 00 Ostrava í

- jí

2/2


